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Michaël Devos - architect --- Gasmeterlaan 236 - 9000 Gent - michael.devos@telenet.be
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1/50ACHTERGEVEL - nieuwe toestand 07/2024

10

0.00

H
og

ew
eg

 3
 - 

90
00

 G
en

t
95

6X
2

H
og

ew
eg

  -
 9

00
0 

G
en

t
95

6R
3

+7.40

schrijnwerk in PVC, wit

terras in arduin
gevel in crepi, wit

dakranden in alu-profiel
dakrand in hout
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plint in arduin

schrijnwerk in alu, zwart

81 310 40 210 50

690

25
0

+6.02

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	Sheets and Views
	Model


